

Muut asiat / kuulumiset

Nuorvalt 20.01.2024 § 11

Kirje presidenttiehdokkaille

12.1.2024 Lounais-Suomen nuoret kirjoittivat kirjeen presidenttiehdokkaille näin:

Olemme kehittäneet teille kiperiä kysymyksiä, joihin toivomme vastauksia mielellään teidän omissa somekanavissanne. Nuorille olisi tärkeää saada selville millaisia ehdokkaita meillä on presidentin vaaleissa.

- Miksi nuorten kannattaa äänestää vaaleissa, miten nuorten matalaan äänestysaktiivisuuteen voitaisiin oikeasti vaikuttaa?
- Miten nuorten osallisuus otetaan Suomessa aidosti huomioon?
- Mikä on ehdokkaan suhde suomalaisiin kansanperinteisiin, esim. MM-kullan juhlinta, juhannuksen vietto?
- Millaisina ehdokas näkee Suomen suhteen muihin maihin, entä tulevaisuudessa?
- Ilmastokriisi on yksi nuorten tulevaisuuden suurimmista huolista. Miten ehdokas voisi pitää ilmastoasiat / luontokadon esillä tai vaikuttaa niihin presidenttinä?

Kun vastaatte näihin kysymyksiin, huomioitte tulevaisuuden äänestäjiä. Kirje toimitetaan s-postilla kaikille ehdokkaille sekä tarjotaan (hieman muotoiltuna) alueen isojen lehtien yleisönosastolle julkaistavaksi. Pöytyän nuorisovaltuuston edustaja Pihla Koivisto oli laatimassa kirjettä.

Varsinais-Suomen alueen kunnallisten nuorisovaltuustojen nuorille koulutus 28.2.2024 klo 15:30 – 19:30.

Koulutus on koottu niin, että siinä on kaikille nuva-nuorille yhteisiä osia sekä juuri aloittaneille nuva-edustajille ja kokeneille nuva-edustajille suunnatut omat osuudet.

Koulutuksen asiantuntijoina toimivat Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:stä Axel Eriksson, viestinnän- ja tapahtumatuotannon suunnittelija Susanna Ranta, järjestöasiantuntija

Kokoontuminen klo 15:30 alkaen ruokailuun, os Yliopistonkatu 27a, Sampotalo, 6. krs. Koulutusosio alkaa klo 16:15, Vimma, teatteritila ja Sali, Aurakatu 16, Turku

16:15-17:00 Yhteinen aloitus, mm. vaikuttajaryhmien ulkopuolella olevien nuorten kuuleminen nuvassa, verkostoitumista (Sali ja teamsilla jako teatteritilaan)

17:15-18:00 Aloittavat nuva-edustajat: Nuvatoiminnan ja kokouskäytänteiden perusteet Kokeneet nuva-edustajat: Viestintä vaikuttamisen tukena

18:15-19:00 Aloittavat nuva-edustajat: Kunnallinen päätöksenteko Kokeneet nuva-edustajat: Mitä nuvan jälkeen?

19:10-19:30 Yhteinen lopetus ja purku (Sali ja teamsilla jako teatteritilaan)

Ilmoittautuminen 13.2.2024 mennessä,

<https://link.webropol.com/s/VSnuvakoulutus28022024NUORET1>

Nuvan **retki Huvilupa**n Piispanristille koulujen talvilomaviikolla lauantaina **17.2.2024**.

Huviluvasta on varattu laserpeli ja Huvimaa, sisäleikki puisto. Retkelle viimeinen ilmoittautumispäivä on 8.2.2024. Osallistujia 30-40 henkilöä. Retkimainoksen tekee Mikael Vaittinen.

Päätösehdotus

Käsitellään muut esille tulevat asiat.

Päätös

Merkittiin tiedoksi kirje presidenttiehdokkaille.

Nuorisovaltuustojen koulutukseen 28.2.2024 voi jokainen ilmoittautua itse. Sovitaan kuljetuksista, kun tiedetään ketkä ovat osallistumassa.

Nuorisovaltuusto päätti Huvilupa-retken osallistumismaksuksi 10 euroa. Jatketaan retken valmisteluja ja kerätään osallistujat webropolin kautta. Suosituskäryhmä on 10-17-vuotiaat. Retki toteutuu, kun saadaan 20 osallistujaa.

Tilaisuus on päihtetön. Bussi kulkee reittiä Yläneen tori – Kisariihi -Kyrön tori ja Piispanristi.